
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/614/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1112/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1119/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 lutego 2024 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 

2024 rok 104.034.924,00 zł zwiększa się o kwotę 45.117,36 zł do kwoty 104.080.041,36 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45.117,36 zł do kwoty 86.977.859,36 zł; 

2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 

2024 rok 112.356.331,92 zł zwiększa się o kwotę 7.147.067,06 zł do kwoty 119.503.398,98 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.244.767,06 zł do kwoty 

89.041.511,98 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 2.853.857,50 zł do kwoty 

27.617.859,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 1.112.309,56 zł do kwoty 

31.221.776,49 zł,    

c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 142.000,00 zł do kwoty 20.903.737,49 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 136.600,00 zł do kwoty 5.913.414,00 zł, 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.902.300,00 zł do kwoty 

30.461.887,00 zł; z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 174.800,00 zł do kwoty 

794.800,00 zł.  

3) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2260



„Deficyt budżetu w kwocie 15.423.357,62 zł zostanie sfinansowany: 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 1.800.000,00 zł, 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 7.512.718,58 zł, 

-  przelewami z rachunków lokat – 2.072.558,54 zł. 

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 4.038.080,50 zł.”; 

5) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów 18.123.357,62 zł,  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 2.700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.”; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

300.000,00 zł oraz części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 100.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 522.751,06 zł, 

w tym na zadania z zakresu:  

1) przeciwdziałania alkoholizmowi 507.571,06 zł, z tego kwota 48.699,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 

finansową dla powiatu poznańskiego na zadanie z zakresu ochrony zdrowia - pokrycie części kosztów 

zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień,  

2) zwalczania narkomanii 15.180,00 zł.”; 

7) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 142.000,00 zł do kwoty 

11.201.057,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) W § 6 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 32.482,00 zł do kwoty 100.000,00 zł; 

9) w §  8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w kwocie 

8.710.000,00 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 11.480.718,14 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  

12 grudnia 2023 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2260


		2024-02-29T12:41:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




